n° 12.769.449/0001-06, vencedora dos itens 01 - 02 – 03 - 04 - 05 - 06 – 07 – 08 – 10 – 11 - 12 – 
13 - 14 – 15 – 16 – 17 – 18 – 19 – 20 – 21 - 24 – 25 - 27 – 28 - 29 - 30 – 31 – 33 – 34 - 35 – 36 
– 37 - 38 – 39 – 40 - 41 – 42 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 50 – 51 – 52 – 53 e 54, pelo 
valor total estimado de R$ 159.535,98 (Cento e cinquenta e nove mil, quinhentos e trinta e 
cinco reais e noventa e oito centavos), objetivando o Registro de Preços para futuro fornecimento 
de medicamentos elencados no grupo de soluções, cremes, pomadas e géis, para atender às 
demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, pelo

[...]

vencedora dos itens 01 - 02 – 03 - 04 - 05 - 06 – 07 – 08 – 10 – 11 - 12 – 13 - 14 – 15 – 16 – 17 
– 18 – 19 – 20 – 21 - 24 – 25 - 27 – 28 - 29 - 30 – 31 – 33 – 34 - 35 – 36 – 37 - 38 – 39 – 40 - 
41 – 42 – 43 – 44 – 45 – 46 – 47 – 48 – 49 – 50 – 51 – 52 – 53 e 54, pelo valor total estimado de 
R$ 66.538,30 (Sessenta e seis mil, quinhentos e trinta e oito reais e trinta centavos), 
objetivando o fornecimento de medicamentos elencados no grupo de soluções, cremes, pomadas e 
géis, para atender às demandas do Fundo Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Boa Vista do 
Tupim/BA, até 31 de dezembro de 2023, vigorando a partir da data de sua assinatura.